
COMUNE DI NICOSIA 
PROVINCIA DI ENNA 

I SEDaRE - SERVIZI SOCIALI 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 2( del 1 e f[3 2014 

OGGETIO: Annullamento della determina dirigenziale n.35 del 3/2/14 avente ad oggetto :~ Servizio ricove
ro minori sottoposti a prowedimenti dell 'autorità giudiziaria - liquidazione delle fatture nn. 76/13 (a saldo), 
91/13,118/13 alla Coop. Sociale ~ Il Faro" (n. 10 minori), con sede in Nicosia H. 

IL DIRIGENTE 

VISTA la propria determina dirigenziale n. 35 del 3/2114 avente ad oggetto: ~ Servizio ricovero minori 

sottoposti a prowedimenti dell'autorità giudiziaria - Liquidazione delle fatture nn.76/13 ( a saldo), 91/13, 

118/ 13 alla Coop. Sociale ~ Il Faro ~ (n. 10 minori), con sede in Nicosia; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nella suddetta determina è stata omessa l'imputazione 

della spesa; 

RITENUTO, pertanto, dover adottare in autotutela i provvedimenti consequenziali; 

DATO ATTO che sulla presente determinazione la sottoscritta esprime parere in ordine alla regolarità ed 

alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis I comma D. L.gs. 267/2000; 

VISTO l'art. 37 dello Statuto comunale; 

VISTO il D.L vo del 18/08J2000 n. 267 e la L r. 30/2000, 


DETERMINA 

Di annullare per le motivazioni di cui in premessa la propria determina dirigenziale n. 35 del 3/2/14 avente 
ad oggetto:"Servizio ricovero minori sottoposti a provvedimenti dell 'autorità giudiziaria - Liqui - dazio ne delle 
fatture nn.76/13 (a saldo), 91/13,18/13 alla Coop. Sociale" Il Faro" (n.10 minori), con sede in Nicosia". 
Il presente provvedimento ha efficacia immediata e viene affisso all'Albo Pretorio del Comune per 15 gg. ai 
fini della generale conoscenza. 

L'Istruttore amministrativo 

Giovanna Caste~ _~i (li; _ 


ncuso
t()IJ-L'-~<L-- ~r'-"'UCJ 

I SETTORE 

Si attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi de/I'arl. 147 bis comma 
l ' D. Lgs. 26712000. 

Nicosia, 1 8 n 2014 /LDIR~~ 
doN.ssa Pa, \J1i Ulncuso 


